
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН 

ДОКТААЛЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

_________________________________________________________________________________ 

№                                                                           

                                                       с. Самагалтай 

 

О завершении отопительного сезона 2019/2020 гг. на территории 

муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» 

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № ФЗ - 131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 мая 2014г. «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов» и Уставом муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики 

Тыва» Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун 

Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Завершить отопительный сезон 2019/2020 гг. на территории муниципального 

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»:  

- на объектах образовательных и дошкольных учреждений с 15 мая 2020 

года; 

- в связи с проведением Единого Государственного Экзамена в 

Самагалтайской средней общеобразовательной школе № 2 создать 

температурный режим с соблюдением норм и правил СанПина в 

зависимости от погодных условий окружающей среды до 20 июня 2020 года; 

- на остальных объектах кожууна с 15 мая 2020 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя по жизнеобеспечению Тогаачы Ч.Э. 

 

 

 

 

 Председатель Администрации 

       Тес-Хемского кожууна                                                                       Т. Самдан 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 259 от 12.05.2020. Исполнитель: Тогаачы Ч.Э
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2020 05:33



Лист согласования к документу № 259 от 12.05.2020 
Инициатор согласования: Тогаачы Ч.Э Заместитель председателя по 
жизнеобеспечению 
Согласование инициировано: 12.05.2020 05:33 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Самдан Т.С. 
 

Подписано 
12.05.2020 - 06:48  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 259 от 12.05.2020. Исполнитель: Тогаачы Ч.Э
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2020 06:48


